关于摸排统计寒假家庭遭受重大变故学生情况的通知
各系：
寒假已经结束，学校对返校学生生活状况非常关注，现决定对寒假家庭遭受重大变故（父母亡故或突发重大伤病、突发重大事故、遭受严重自然灾害等）的学生进行摸排统计。在各系摸排汇总的基础上，学生工作办公室将对家庭遭受重大变故且生活十分困难的学生给予一定的生活补助金。
现将具体要求通知如下：
1、本次寒假家庭遭受重大变故补助将分两个档次进行分级资助，甲等补助500元，乙等补助300元。
2、各系辅导员深入学生中间进行认真摸排与核实，根据学生家庭变故实际情况，填写《寒假家庭遭受重大变故学生情况统计表》，其中需明确填写“补助金额”。
3、各系分管副主任审核签字同意后，以系为单位，于3月5日前将纸质版报送至大学生服务中心（图书馆104），同时发电子版至shixiaoping1215@163.com。
4、补助金将由财务与资产管理办公室直接转至学生个人中国农业银行卡中。
请各系认真组织落实此次摸排，坚持实事求是原则，坚决杜绝虚报、漏报等现象，并合理安排后续家庭经济困难学生信息库更新、学生心理压力排查和疏导等工作。
联系人：施老师
联系电话：0563-3831050
                                                  学生工作办公室
[bookmark: _GoBack]                                                  2023年2月24日